



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Circlusion
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	02-02-2023
Slutdato:	27-04-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Collega Flensborggade 57, st. th, 1669 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Maja Malou Lyse Mathilda Tjäder Fabiana Faleiros
Evt. relevant link til projektet:	www.collega.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Collegas kommende udstilling Circlusion (2.2.23-29.4.23) kurateres i samarbejde med kuratorkollektivet Fuxia2 baseret mellem Malmö, Athen og Barcelona. Fuxia2 har queerpolitik som fokus og medlemmerne mødtes på Independent Studies Program ved Paul B. Preciado på MACBA i 2015. Collega og Fuxia2 samarbejder om udstillingen Circlusion inspireret af en lecture performance af Maja Malou Lyse på Kunsthall Charlottenborg i 2019. I performancen præsenterer Malou Lyse begrebet circlusion som antonym til penetration med reference til den feministiske teoretiker Bini Adamczak, der fremskriver begrebet i teksten "On Circlusion" fra 2016. Ved at foreslå nye måder at adressere seksuelle praksisser på, udfordrer Adamczak det heteronormative imaginære og det aktive/passive binære. Udstillingen forsøger således at give nuancer til ideer om køn og eksistens gennem nye og eksisterende værker. Maja Malou Lyse præsenterer et nyt videoværk, der bygger videre på undersøgelser i hendes afgangsværk fra Det Kongelige Danske Kunstakademis Billedkunstskoler i 2022. Malmö baserede Mathilda Tjäder præsenterer et tekst-, performance- og lydbaseret værk om portaler og relationer og Sao Paulo baserede Fabian</p>

Formidling af projektet
<p>Collegas udstillingsprogram og agenda formidles på stedets egne platforme. For at opbygge et publikum på sociale medier laves der præsentationer af de enkelte samarbejder inden åbningen af Collega for at aktivere samarbejdspartners netværk. Hjemmesiden fungerer som informationsplatform for åbningstider samt udstillingsarkiv mm. Collega har indgået samarbejde med Art Hub omkring en talkrække, der formidler Collegas arbejde og samarbejderne. Til hver udstilling tages personlig kontakt til relevante journalister i</p>



dagspressen, kunstmedier og lokal miljøet. Den seneste udstilling blev anmeldt i kunsten.nu og Collega er netop blevet interviewet til Billedkunstneren.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Collega
Momsregistreret	